
届
出
順

候補者名 22:10 22:40 23:10

1 安江　あきら 0 0 0

2 末永　けい 0 0 1,000

3 山下　しゅんすけ 0 0 0

4 上原　しゅんすけ 0 0 0

5 尾形　けいこ 0 0 1,000

6 大村　ひであき 0 3,000 10,000

0 3,000 12,000

0.00% 6.19% 24.77%

48,437 45,437 36,437

有効投票数

無効投票数

切り捨てた有効投票数

不受理の決定を
受けた票

持ち帰りと思われる票

当日有権者数

投票者数

投票者数（男）

投票者数（女）

投票率

48,437

23,789

24,648

40.90%

118,417

以後30分ごとに発表予定

投票結了に関する情報(参考)

愛知県知事選挙（令和5年2月5日投票）

小牧市開票速報

投票者数 48,437

開票率

残票数

合計（有効投票数）

投票総数


